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Extrato por período
Cliente: JAGUARIAIVA CAMARA DE VEREADORES

Conta: 0392 | 006 | 00000006-1

Data: 06/10/2023 - 09:12

Mês: Outubro/2023

Período: 5 - 6

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 254.419,81 C

04/10/2023 525563 PAG BOLETO 330,00 D 254.089,81 C

04/10/2023 137920 ENVIO TED 631,00 D 253.458,81 C

04/10/2023 156277 ENVIO TED 500,00 D 252.958,81 C

04/10/2023 040855 ENVIO TEV 642,90 D 252.315,91 C

04/10/2023 137920 DOC/TED INTERNET 11,00 D 252.304,91 C

04/10/2023 156277 DOC/TED INTERNET 11,00 D 252.293,91 C

04/10/2023 900492 CHEQ COMP 3.196,46 D 249.097,45 C

04/10/2023 900494 CHEQ COMP 6.038,70 D 243.058,75 C

05/10/2023 168418 ENVIO TED 1.037,37 D 242.021,38 C

05/10/2023 170682 ENVIO TED 15.582,00 D 226.439,38 C

05/10/2023 051431 TEV MESM T 318,00 D 226.121,38 C

05/10/2023 168418 DOC/TED INTERNET 11,00 D 226.110,38 C

05/10/2023 170682 DOC/TED INTERNET 11,00 D 226.099,38 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
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Alô CAIXA: 0800 104 0104


